
       
 
 

 
Uchwała Nr XIV/107/2011 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 27 października 2011 r. 

 

 

    w sprawie: zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród dla zawodników  

                       za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

 
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
    o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)  
    oraz art.31 ust.1 i 3, art.35 ust.5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010 r.  
    Nr 127, poz.857 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
 

uchwala  : 

 

§ 1 

 
    Ustala się warunki i tryb przyznawania ze środków budżetu gminy nagród i wyróżnień 
    zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym  
    współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, rodzaje nagród  
    i wyróżnień oraz wysokość nagród pieniężnych. 
 

§ 2 

 
    1. Nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe mogą być przyznane zawodnikom     
        zamieszkującym na terenie Gminy Pilica.     
    2. Wyróżnieniami dla zawodników przyznawanymi za osiągnięcia wysokich wyników  
        sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym  
        współzawodnictwie sportowym, zwanymi dalej ,,wyróżnieniami,, są plakietki, puchary 
        i dyplomy. 
    3. Wyróżnienia i nagrody pieniężne mogą być przyznane zawodnikom w kategorii seniorów, 
        młodzieżowców i juniorów. 
 

§ 3 
 

1. Wyróżnienia i nagrody pieniężne mogą być przyznane na wniosek : 
a) zawodnika, w przypadku osób niepełnoletnich w ich imieniu występują rodzice lub  
     inni opiekunowie prawni, 
b) właściwego polskiego związku sportowego, 
c) klubu sportowego, w którym zawodnik jest zrzeszony , 
d) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury Fizycznej i Sportu Rady Miasta i Gminy, 
e) Burmistrza Miasta i Gminy Pilica. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia składa się do 31 stycznia za rok poprzedni. 
   Wniosek powinien zawierać : 

a) imię i nazwisko zawodnika, 
b) dokument potwierdzający przynależność zawodnika do stowarzyszenia, związku 

sportowego lub klubu sportowego, 
c) opis osiągnięć sportowych wraz z dokumentami potwierdzającymi te osiągnięcia. 

 
 
 
 



 
 
 

§ 4 

 
   Nagroda pieniężna lub wyróżnienie mogą być przyznane w danym roku kalendarzowym  
   tylko jeden raz tej samej osobie.  
 

§ 5 

 
  Nagrody pieniężne lub wyróżnienia przyznawane są raz w roku przez Burmistrza  
  Miasta i Gminy w Pilicy na podstawie złożonego wniosku. 
  Opiniowaniu podlega też wysokość przyznanej nagrody i charakter wyróżnienia. 
 

§ 6 

  
  Wysokość nagrody nie może przekroczyć kwoty 3.000,- zł.          
 

§ 7 

 
 Wysokość środków przyznawanych na nagrody pieniężne w danym roku budżetowym  
 określa budżet gminy. 
 

§ 8 
 

  Uchwałę stosuję się odpowiednio do działających na terenie gminy trenerów i działaczy  
  zasłużonych w osiągnięciu wysokich wyników sportowych w międzynarodowym  
  współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 
    

§ 9 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 10 

  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
  Urzędowym Województwa Śląskiego. 
   

 

 
 

 

 

 


